16-02-2024 10:29:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A travessia elevada é necessária, pois, no local, os moradores relatam acidentes causados pela velocidade
exagerada dos veículos

Solicita-se a implantação de Redutor de Velocidade / Travessia Elevada na Avenida Sacramento entre as
ruas Arlino Teixeira e Rivalino Pereira, Bairro Martins

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-12-2018

AVENIDA SACRAMENTO, MARTINS, 38.400-466, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ENTRE AS RUAS ARLINO TEIXEIRA E RIVALINO PEREIRA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - VEÍCULO COM ACESSIBILIDADE Nº 11774/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total